
Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/21), vijeće općine Bol na 2/23  sjednici dana 

26. svibnja 2023. godine  

 

 

 

 

 

DONIJELO ODLUKU  

O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRORAČUN DJEČJEG VRTIĆA MALI PRINC 

ZA 2022. GODINU 

 

 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik dječji vrtić Mali princ Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2022.godine 

realizirao je prihode u iznosu od 2.589.922,22 kn, a rashode u iznosu od 2.574.025,56 kn, te je 

ostvario višak prihoda u iznosu od 15.896,66 kn, i s prenesenim viškom od protekle godine u 

iznosu od 11.063,19 kn čini pozitivan rezultat poslovanja od 26.959,85 kn.  

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

 

Klasa: 400-05/23-01/ 

Ur.broj: 2104/23-02/01 

Bol, 26. svibnja 2023. godine 

        

 

 

 

 

 

      predsjednica vijeća 

       

      Nataša Paleka Jakšić 
 

 

 

 
 


